El Senado y Cámara de Diputados de la Provincia de Buenos Aires sancionan con
fuerza de

• +es de la Honorable Legislatura de la Provincia de Buenos A.
- Dada cn la Sala de Scsion . días del mes de agosto de mil novecientos noventa

res en la ciudad de La Plata, a los cinco

. 1 , 0 once mil cuatrocientos treinta y dos (11.432).Registrada bajo c numcr
H.E. Cartier

CONSIDERANDO:

Quc la propuesta en estudio tiende a completar y perfeccionar la legislación
vigente en materia catastral, a fin de facilitar una mejor y más eficiente actualización
del Catastro Territorial;

DECRETO 3.374 - La Plata, 1-9-93 - Expte.